
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.04.2024. 1

PDFÚvod Hygiena, ochrana a bezpečnost Bezpečnost pracoviště Chemické sorbenty

Rohož chemická, perforovaná

Rohož chemická, perforovaná
Chemické sorpční rohože jsou významným pomocníkem do chemických

provozů, laboratoří i všude tam, kde se manipuluje s nebezpečnými a

agresivními chemikáliemi. Rohože jsou dodávány v praktickém malém

výdejním boxu a mohou být vždy po ruce.

dvě řady: STANDARD (typ DBC 5040) a PREMIUM (typ DBCF 5040)

řada STANDARD: sorbenty jsou vyrobeny ze speciální supersavé textilie,

vyznačují se velmi vysokou sorpční kapacitou, volná vlákna zajišťují velmi

rychlou sorpci kapaliny

řada PREMIUM: sorbenty jsou vyrobeny ze speciální supersavé textilie, mají jednu povrchovou ochrannou vrstvu, která

chrání proti oděru a uvolnění vláken, jsou vhodné i do čistých prostor

jsou vhodné pro prevenci úniků nebezpečných a agresivních kapalin a zajišťují i sorpci již uniklých nežádoucích kapalin

díky vysoké sorpční schopnosti můžete výrazně zvýšit čistotu a bezpečnost na pracovišti a chránit tak i životní prostředí

rohože jsou hydrofilní, sají i vodné roztoky nebezpečných chemikálií, stejně jako ropné látky

nelze je použít pro sorpci ropných látek, olejů a tuků z vodní hladiny

plochu sorbentu lépe využijete díky perforaci, která pomůže rozdělit rohož na menší části

Řada STANDARD PREMIUM

Typ DBC 5040 DBCF 5040

Materiál: polypropylen

Sorpční kapacita [l]: 36  (EDANA 10.4-02) 25  (EDANA 10.4-02)

Rozměry [cm]: 40 x 50 50 x 40

Počet v balení [ks]: 50 25

Počet útržků [ks]: 100 50

Rozměry útržku [cm]: 20 x 50 25 x 40

Vhodné do čistých prostor ne ano

 

typ DBC 5040 typ DBCF 5040

Technické údaje

https://www.verkon.cz/rohoz-chemicka-perforovana/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/rohoz-chemicka-perforovana/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/hygiena-ochrana-a-bezpecnost/
https://www.verkon.cz/bezpecnost-pracoviste/
https://www.verkon.cz/chemicke-sorbenty/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-rohoz-chemicka-perforovana-5371.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-rohoz-chemicka-perforovana-5391.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.04.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Obj. číslo Typ Popis Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

200 490 235 040 DBC 5040 Rohož sorpční, lehká 50 Skladem 820 Kč

200 490 365 040 DBCF 5040 Rohož sorpční, silná, zpevněná 25 1-2 týdny 1 030 Kč

https://www.verkon.cz/rohoz-chemicka-perforovana/

